Karta produktu
Mobilne agregaty filtracyjne dymów
PSF-1000X/2000X   …. PSF-1500E/3000E
Urządzenia filtracyjne przeznaczone do odciągu i oczyszczania powietrza z pyłów suchych powstałych w procesach
spawania, szlifowania, polerowania, przesypywania, cięcia metali i tworzyw sztucznych.
Odciągi mogą być wyposażone w jedno ramię samonośne ø200mm lub dwa ramiona  ø160mm
Wysoką skuteczność odpylania na poziomie 99% (dla cząstek 1μm) zapewnia 3-stopniowy system filtracyjny:
wkład wstępny metalowy (łapacz iskier), wkłady patronowe (2szt. o łącznej powierzchni 36,6 m2), opcjonalny filtr

7. Wkłady filtracyjne (9 szt.).
8. Wyloty czystego powietrza.
9. Szuflada na pył.
10. Otwory na opcjonalne orurowanie.
Typ odciągu Wydajność
minimalna
Silnik Ilość wkładów/
Powierzchnia filtracyjna
Głośność
1m/5m
Wymiary
szer x głęb x wysok
Waga Klasa dymów
spawalniczych
[-] [m3/h] [kW] [szt]  / (m2) [dB] [cm] [kg] IFA (BGiA) ISO15012
TOWER1200 12 000 7,5 9 / (180m2) 70/65 180 x 210 x 390 1515 W3 >99% skuteczność
TOWER2000 20 000 15 9 / (270m2) 75/70 180 x 210 x 415 1750 W3 >99% skuteczność
NIP:        6922258023
BDO:      000558953
Regon:   520289400
Rachunek PKO:

wydajnego wentylatora pozwala na skuteczne odsysanie oparów
przed przepuszczeniem ich przez wysokowydajny system filtrujący.
Usuwa to szkodliwe cząstki stałe, a następnie zwraca czyste
powietrze z powrotem do hali produkcyjnej przez panele wylotowe. Proces ten jest ciągły, dzięki czemu jakość
powietrza wewnątrz hali jest utrzymywana na akceptowalnym poziomie zasad BHP przez cały czas pracy.
Wkłady montowane poziomo. System anty-pożarowy (opcja).
Typ odciągu Wydajność Silnik Ilość wkładów/
Powierzchnia filtracyjna
Głośność
1m/5m
Wymiary
szer x głęb x wysok
Waga Klasa dymów
spawalniczych
[-] [m3/h] [kW] [szt]  / (m2) [dB] [cm] [kg] IFA (BGiA) ISO15012
TOWER10DF 10 000 6 6 / (121m2) 71/66 142 x 200 x 340 1200 W3 >99% skuteczność
TOWER15DF 15 000 8 9 / (181m2) 73/68 142 x 200 x 340 1400 W3 >99% skuteczność
TOWER20DF 20 000 11 9 / (181m2) 75/70 195 x 210 x 370 1500 W3 >99% skuteczność
NIP:        6922258023
BDO:      000558953
Regon:   520289400
Rachunek PKO: